
 

  
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 28 листопада 2024 р.     Стрий                              № 2968 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, яка знаходяться на 

території Стрийської міської ради   

 

Розглянувши клопотання фізичних та юридичних осіб про надання дозволу 

на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка 

знаходяться на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 20, 22, 

38, 50, 58, 65, 83, 116, 118, 121, 122, 123, 184, 185 Земельного Кодексу України, 

Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо розмежування земель державної та комунальної власності», ст.50 Закону 

України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати громадянину Светлишину Сергію Юхимовичу дозвіл на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 

безоплатної передачі її у власність, орієнтовною площею 0,0035 га для 

будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02.05), яка знаходиться за 

адресою: вул. Базарна, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської 

міської ради. 

2. Надати громадянину Олеськіву Андрію Петровичу дозвіл на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 

безоплатної передачі її у власність, орієнтовною площею 0,0021 га для 

будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02.05), яка знаходиться за 

адресою: вул. Базарна, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської 

міської ради. 

3. Надати громадянину Савчину Володимиру Ільковичу дозвіл на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 

безоплатної передачі її у власність, орієнтовною площею 0,0022 га для 

будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02.05), яка знаходиться за 

адресою: вул. Добрівлянська, м. Стрий, Львівська область на території 

Стрийської міської ради. 



 

4. Надати громадянці Заплатинській Марії Василівні дозвіл на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою безоплатної 

передачі її у власність, орієнтовною площею 0,0059 га для будівництва 

індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02.05), яка знаходиться за адресою: вул. 

Нижанківського, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської 

ради. 

5. Надати Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903):  

5.1. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, з метою реєстрації права комунальної власності, орієнтовною 

площею 0,1341 га для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної культури 

і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка знаходиться за адресою: с. Діброва, Стрийський 

район, Львівська область на території Стрийської міської ради.  

5.2. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, з метою реєстрації права комунальної власності, орієнтовною 

площею 0,2300 га для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної культури 

і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка знаходиться за адресою: с. Завадів, Стрийський 

район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

5.3. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки (по зміні цільового призначення) з «для експлуатації та 

догляду за водними об’єктами (код КВЦПЗ 10.01)» на «для рибогосподарських 

потреб (код КВЦПЗ 10.07)» на земельну ділянку площею 3,1000 га (кадастровий 

номер: 4625385600:08:000:0250), яка знаходиться за адресою: с. Зарічне, 

Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

6. Надати Управлінню освіти Стрийської міської ради Стрийського району 

Львівської області (ідент. код юридичної особи: 43968702): 

6.1. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування, орієнтовною 

площею 0,1400 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти 

(код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за адресою: вул. Стрийська, 8А, с. Підгірці, 

Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

6.2. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування, орієнтовною 

площею 0,4500 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти 

(код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за адресою: вул. 24 Серпня, 1, с. Підгірці, 

Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

7. Надати Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«НОВАКІВСЬКОГО 14» (ідент. код юридичної особи: 43548371) дозвіл на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 

передачі її в постійне користування, орієнтовною площею 0,2900 га для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку (код 

КВЦПЗ 02.03), яка знаходиться за адресою: вул. О.Новаківського, 14, м. Стрий, 

Львівська область на території Стрийської міської ради. 

8. Надати Приватному акціонерному товариству «Моршинський завод 

мінеральних вод «ОСКАР» (ідент. код юридичної особи: 22415322) дозвіл на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

об’єктами нерухомого майна, з метою передачі її в користування (оренду), 

https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101
https://ips.ligazakon.net/document/view/re30682?ed=2017_05_23&an=101


 

орієнтовною площею 0,1240 га для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення 

відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код КВЦПЗ 11.02), яка 

знаходиться за адресою: вул. Садова, 2, с. Добряни, Стрийський район, Львівська 

область на території Стрийської міської ради. 

9. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬТЕНЕРГОТЕХ» 

(ідент. код юридичної особи: 37225679): 

9.1. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, з метою передачі її в користування (оренду), орієнтовною 

площею 1,1800 га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд енергогенеруючих підприємств, установ і організацій (код 

КВЦПЗ 14.01), яка знаходяться за адресою: вул. Нижанківського, м. Стрий, 

Львівська область на території Стрийської міської ради. 

9.2. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, з метою передачі її в користування (оренду), орієнтовною 

площею 0,8200 га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд енергогенеруючих підприємств, установ і організацій (код 

КВЦПЗ 14.01), яка знаходяться за адресою: вул. Нижанківського, м. Стрий, 

Львівська область на території Стрийської міської ради. 

9.3. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, з метою передачі її в користування (оренду), орієнтовною 

площею 0,1300 га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код КВЦПЗ 14.02), яка 

знаходяться за адресою: вул. Савури, м. Стрий, Львівська область на території 

Стрийської міської ради. 

10. Надати громадянину Маков’яку Володимиру Романовичу дозвіл на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 

безоплатної передачі її у власність, орієнтовною площею 0,0026 га для 

будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02.05), яка знаходиться за 

адресою: вул. Січових Стрільців, м. Стрий, Львівська область на території 

Стрийської міської ради.  

11. Надати громадянці Карнауховій Любові Степанівні дозвіл на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна, з 

метою викупу її у власність, орієнтовною площею 0,0853 га для будівництва та 

обслуговування закладів культурно-просвітницького обслуговування (код 

КВЦПЗ 03.05), яка знаходиться за адресою: вул. Т.Шевченка, 61, м. Стрий, 

Львівська область на території Стрийської міської ради. 

12. Рішення Стрийської міської ради від 24 жовтня 2024 року №2898 «Про 

включення до переліку земельних ділянок для продажу права оренди на них в 

комплексі з розташованими на них водними об’єктами на земельних торгах у 

формі електронного аукціону земельної ділянки водного фонду площею 3,1000 

га (кадастровий номер: 4625385600:08:000:0250) для експлуатації та догляду за 

водними об’єктами (код КВЦПЗ 10.01) в комплексі з розташованими на ній 

водними об’єктами, яка знаходяться за адресою: с. Зарічне, Стрийський район, 



 

Львівська область на території Стрийської міської ради» вважати таким, що 

втратило чинність.  

13. Надати Приватному акціонерному товариству «Львівобленерго» (ідент. 

код юридичної особи: 00131587) дозвіл на виготовлення проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок, з метою передачі їх в користування 

(оренду), для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель 

і споруд об’єктів передачі електричної енергії  (код КВЦПЗ 14.02), які 

знаходяться на території Стрийської міської ради, згідно додатку до даного 

рішення міської ради. 

14. Юридичним та фізичним особам, зазначеним в п.п.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 13 даного рішення міської ради: 

14.1. Замовити виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у суб'єкта господарювання, який має сертифікат на 

проведення робіт із землеустрою, у строки, що обумовлюються угодою сторін. 

14.2. Розроблені та погоджені, у встановленому законом порядку, проекти 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок подати на розгляд сесії 

Стрийської міської ради для прийняття рішення про їх затвердження. 

15. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію 

з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 
 

 

 

 



 

Додаток 

до рішення сесії Стрийської міської ради 

№ ____ від «___» листопада 2024   

 

 

ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок, на які надається Приватному акціонерному товариству «Львівобленерго» (ідент. код юридичної особи: 00131587) 

дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі їх в користування (оренду) на 

території Стрийської міської ради 

 

№ 

п/п 
Номер опори чи КТП   

Розташування земельної ділянки відносно 

найближчого населеного пункту, адреса 

Орієнтовна площа 

земельної ділянки 

(га) 

Цільове призначення земельної ділянки, код 

КВЦПЗ 

Умова 

відведення 

1 2 3 4 5 6 

1.  Опора №1 

с. Добряни, Стрийський район, Львівська область 

0,0013 

(код КВЦПЗ 14.02) Для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії 

Користування 

(оренда) 

2.  Опора №2 0,0003 

3.  Опора №3 0,0013 

4.  Опора №4 0,0003 

5.  Опора №5 0,0013 

6.  Опора №6 0,0003 

7.  Опора №7 0,0013 
8.  Опора №8 0,0013 
9.  Опора №9 0,0003 
10.  Опора №10 0,0003 
11.  Опора №11 0,0013 
12.  Опора №12 0,0013 
13.  Опора №13 0,0013 
14.  Опора №14 0,0003 

15.  Опора №15 0,0003 

16.  Опора №16 0,0013 
17.  Опора №17 0,0013 
18.  КТП пр. 0,0030 

 

 

 

Секретар ради               Мар’ян БЕРНИК  

  

 


